

T.C

SARIÇAM BELEDYESİ

MECLİS KARAR DEFTER RAPORU

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
50			DİKLER MÜDÜRLÜĞÜ	Yarının Köyleri Projesi	Yarının Köyleri Projesi	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.11.2023 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 27.10.2023 tarih ve 67253 sayılı yazısı ekinde sunulan Yarının Köyleri Projesine ait; Dı liler Müdürlü ünün 27.10.2023 tarih ve 67250 sayılı yazısında aynen;</p> <p>Yarının Köyleri Projesi kapsamında, Belediye Ba kanlı ımızın da imzalanan protokol ile tarafı oldu u, Birle mi Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Trendyol i birli ince hazırlanan proje ile Belediye mülkiyetinde bulunan Yürekli Mahallesi 101 ada 2 parseldeki eski Kürkçüler Belediye Binasının UNDP tarafından tadilat, tefri at çalı maları yapılmı ve teknolojik ekipman ile donanımı protokol kapsamında temin edilmi tir.</p> <p>Yarının Köyleri Projesi ile Bahse konu bina, bahçesi ve içerisindeki tefri at ve donanımın 4 yıl süresince bu alandan ta nınması ve proje faaliyetleri kapsamında projeye taraf olan kurulu lar tarafından amacına uygun olarak kullanılabilmesi için;</p> <p>Belediye Meclisimizce Karar alınmak üzere evrakın Meclise havalesini Olur emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Dı liler Müdürlü ünün Yarının Köyleri Projesine ait teklifinin aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
51			EMLAK STMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanı tirazları	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanı tirazları	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.11.2023 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 03.11.2023 tarih ve 67758 sayılı yazısı ekinde sunulan Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanı tirazlarına ait teklifle ilgili olarak toplanan mar ve ehircilik -Plan Bütçe - Kanunlar ve Kararlar - E itim Kültür ve Spor - Çevre Sa lık ve Ula ım - AB ve Dı liler - Sosyal Hizmetler Halkla liler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek E itlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel De i im ve Dönü üm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 01.11.2023 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- Kanunlar ve Kararlar-E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı liler-Sosyal Hizmetler Halkla liler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanı tirazlarına ait; Emlak ve Stımlak Müdürlü ünün 26.10.2023 tarih ve 67177 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 02.11.2023 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p><u>Igi : Adana Büyük ehir Belediyesi mar ve ehircilik Dairesi Ba kanlı ının</u></p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>11.08.2023 tarihli ve 381898 sayılı yazısı.</p> <p>Igi yazıya istinaden Adana İli, Sarıçam İlçesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 11208 ada 1 parsel, 11230 ada 1 parsel ve 16013 ada 1 parsel güneyine yönelik hazırlanan ve Adana Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.06.2023 tarih ve 96 sayılı kararı ile onaylandı ı bildirilmi tir.</p> <p>Söz konusu mar Planı De i ikli i Emlak- stimlak Müdürlü ünün ilan panosunda 07.09.2023-09.10.2023 tarihinde 1 (bir) ay süre ile askıya çıkarılmı tır. Bu plan de i ikli ine yönelik askı-ılan süresi içinde 2 adet vatanda itiraz ba vurusu bulunmaktadır.</p> <p>Bahse konu imar planına ait 2 adet itiraz ba vurusunun 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i Meclisce de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanına yapılan 2 (iki) adet itirazın kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi E itim Tesis Alanı tirazlarına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>